
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

(МКОУ СОШ № 3) 

  

 

 ПРИКАЗ 

  

30.08.2024                                                                                                       №41–д 

 

 

Об организации горячего питания за счет средств родительской платы  

с 01.09.2024г. 

 

  На основании решения Совета школы об организации горячего питания за счет 

средств родительской платы с 01.09.2024 г. для обучающихся МКОУ СОШ №3,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. С 01.09.2024 года для обучающихся МКОУ СОШ №3 родительская  плата 

устанавливается в размере 75 рублей 00 копеек (ответственный за организацию питания- 

Евтушенко С.В.). 

2. Родительская плата за оказание услуг по организации горячего питания производится 

путем предварительного перечисления денежных средств на счет МКОУ СОШ №3 до 15 

числа текущего месяца. 

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                               О.Д. Лаптева-Галкина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-18T14:36:27+0300
	O.Д Лаптева-Галкина




